
componente si accesorii IT

I.D.: 66140320

Data publicarii	12.02.22	Coduri CPV	30237000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.748,20 RON - 2.748,20 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: - 2 buc. SSD 500 Gb - pret: 2 x 327 lei = 654 lei; - 5 buc. SSD 128 Gb - pret: 5 x 147 lei = 735 lei; - 1 buc. switch 8p Gb - pret: 114 lei; - 14 buc. patcablu 2ml - pret: 14 x 4.3 lei = 60.2 lei; - 1 buc. rack 19'' 6U - pret: 270 lei; - 1 buc. switch 24 porturi Gb - pret: 690 lei; - 1 buc. UPS 650VA/380W - pret: 225 lei.
